superiores recipiant et agnoscant, eo-

rumque salubria monila et iussa susci-

piant humiliter, et efficaciter adimplere

procurent. Non obslantibus, qualenua

opus sit, praedictis nostris litteris, ac

quibusvis constitutionibus et ordinatio-

nibus apostolicis, necnon Ordinis et pro-

vinciae huiusmodi, etiam iuramento,

confìrmatione apostolica, vel quavis fir-

mitate alia roboratis, stalutis et con-

suetudinibus, privilegiis quoque, indul-

tis et litteris apostolicis , eisdem ' Or-

dini et provinciae, ac ministro provin-

ciali, aliisque fratribus praedictis, et qui-

busvis aliis, sub quibuscumque tenori-

1 Edit. Main. legit eiusdem (R. t.).
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bus et formis, ac cum quibusvis elianti
j

derogatoriarum derogaloriis, aliisque ef-

ficacioribus, effìcacissimis et insolilis clan-

sulis, irrilanlibusque et aliis decretis,

eliatn motti proprio et ex certa scientià

et de apostolicae potestatis plenitudine,

in genere vel in specie . ac alias in

contrarimi) praemissorum quomodolibet

concessis, confirmalis et innovatis
;
qui-

bus omnibus et singulis, eliamsi prò il-

lorum sufficienti derogatone de illis

eorumque lotis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de

verbo ad verbum, non aulem per clan-

sulas generales idem imporlanles, men-

tio facienda esset, aut aliqua alia ex-

quisita forma ad boc servanda foret,

illorum omnium lenores praesentibus

prò piene et suffìcienler expressis ha-

bentes , illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effeclum spe-

cialiter et expresse derogamus; cete-

risque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub

annulo Piscatoris, die xm maii mdcxxxix, pon-

titii-.atus nostri anno xvi. — M. A. Maraldus.

Procuntoris § 2. Gum autem, sicut modernus pro-

Kmodi b
p ™. curator et commissarius generalis dicli

m p°
rec-e8

mi"'
'0rdinis nobis nuper exponi fecit, ipse,

ad tollenda quaecumque impedimenla

et dubia quae super praemissis oriri

possent, praemissa, quo fìrmius subsislant

"et serventur exactius, apostolicae con-

firmationis nostrae patrocinio commu-

niri summopere desideret ; nobis pro-

plerea humiliter supplicari fecit ut in

praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignitate aposto-

lica dignaremur.

Gune qniiiam § 3. Nos igitui', ipsius procuratoris et
a sarnMIsBimo ... .. ,

.lumirm nostro comrnissarn generalis Votis nac in re,
bmiijjrio conce- ^ . ,,

J'iur. quantum cum Domino posstimus , lavo-

rabiliter annuere volentes, eumque a

quibusvis excommunicationis , suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasti-
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cis , senlenliis, censuris et poenis . a

iure vel ab nomine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodalus existil, ad effeclum praesen-

tium dumtaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolutum fore cen-

sentes, huiusmodi supplicalionibus in-

clinati
, praeinserlas Urbani praedeces-

soris lilteras, cum omnibus et singulis

in eis contentis et expressis, auctorilale

apostolica, tenore praesentium, conOr-

mamtis et approbamus ac innovamus

,

illisque inviolabilis apostolicae firmitalis

robur adiicimus, ac illas ab omnibus

et singulis, ad quos special et in futu-

rum quandocumque spectabit, exacte et

accurate observari praecipimus et man-

damus.

5 4. Decernentes , easdem praesentes Praeseniii™
° ' lilterarum vatl-

litteras semper fìrmns, validas et effi- daiio.

caces existere et fore, suosque ple-

narios et integros effectus sortiri et

obtinere , ac illis, ad quos spectat et

speclabit in futurum, pienissime suffra-

gari ; sicque in praemissis per quoscum*

que iudices ordinarios et delegatos,

edam causarum palalii apostolici audi-

tore», iudicari et definiri debere, ac ir-

ritum et inane si secus super his a

quoquam, quavis auctorilale, scienter

vel ignoranter, conligerit allentai']'.

S 5. Non oblantibus praemissis, ac, et conirario-
° r ' rum quorum*

quatenus opus sii, praeinserlis lilteris, inique dero.

necnon omnibus et singulis illis quae

dictus Uibantls praedecessor in illis

concessit non obstare , ceterisque con-

trariis quibuscumque»

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x odo-

bris mdccxxx, ponlifìcatus nostri anno i>

Dat. die IO oclobris 1730, pontif. anno i.

F. card. Ouvfinius,
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X1.

Confirmalio constitutionum Ordini* mo

nnrhorum S. Ilieronymi in Hùpa-

n ia.

Clemens Papa XII,

ad perpetuarti rei memoriam.

K^niium. Ecclesiae Calliolicae regimini, merilis

licei imparibns, por inelTnbilem divinae

snpicnliae atqne bonilatis abundantiam

prae.sidentes, ea, quae prò felici pro-

sperane monaslicorum Ordinimi, in

Ecclesia Dei pie sancleque insti tu torum

ac bonorum openim fruclus assidue

prò ferro satagentium statu ac gubernio

providé prudenterque conslitula et or-

dinata esse noscuntur, ut firma semper

alque inviolata persistant, et sub ilio-

rum dircctione chrislifideles , divinis

obsequiis sub su avi religionis iugo man-

cipati , vota sua Altissimo in sanclitale

et inslitia recidere, popnlumque clirì-

slianum bono vitae suae exemplo fru-

ctuosius aedificare, et spiritualinm aro-

malum odore perfundere valeant, apo-

stolici muniminis nostri praesidio, cum

id a nobis pelitur-, libenter conslabili-

ttius.

Piomraioris | 1. Exponi siquidem nobis nuper fe-

cit dilectus lìlius Petrus Heinoso mona-

chus expresse professus Ordinis sancii

Ilieronymi in Hispanià, sacrae theolo-

giae magister, acB. Mariae de Guadalupe,

S. Laurenlii de Escoriai, nonnullorum-

que aliorum dicti Ordinis monasterio-

rum in Romana Curia procura tor, quod

diversae constilutiones ac leges
,
quas

exiravagantes appellant, cum earum pro-

logo, prò salubri eiusdem Ordinis illius-

rpie monasteriorum ac monachorum re-

gimine, gubernio et progressi!, de man-

dato venerabilium fra Ini rn noslrorum

S. R. E. cardinalium negoliis et con-

sultationibus episcoporum et regularium

praepositorum per dileclum fìlium no-
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slrnm Vincenlium liluli S. Onuphrii eius-

dem S. R. E. presbylcruni cardinalem

Pelra nuncnpalum compilalac, ac in

unum volnmen redaclae fuerunl, tenoris

qui sequilur, videlicel:

exp imIiu.

Tnripiimt constituliones monachdrum Ord'nn

sancii pati is Hieroiiymì Ecclesiae dòctoris.

pnoLoers.

Ad lamlem et sloriam omnipotentis Dei ,
c-n.uiuii.md

° l Online.

Patris et Filii et Spirilus Sancii, qui est

unus in essenti^, trimis in personis, alpha

et omega, principimi! et finis omnium, et

ad salulem universorum et singuloruni mo-

clernorum firiuroriimque Ordinis sancii pa-

tris Ilieronymi monachorum, ac bonum sta-

tuiti et firmanti dicti Ordinis conservationem,

infrascriplac sunt eonslitutiones el leges

exlravaganles, qune ab universis et singulis

praefali Ordinis monachis perpetuo in viola-

bili ter et religiose observari debent : ordi-

nationibtis et usibus quibuscumque quorum-

libel monasteriorum in contrarimi! penitus

abrogatis. Ex huiusmodi tamen constitutio-

nibus et legibus extravagantibus , aut ex

quibuscumque aliis, quaé in posterum fue-

rint legilime ordinatae et promulgatae, et-

iamsi monachi universi Ordinis, vel eorum

aliqui, ignorantià, negligentià, vel ex certa

scientià , seu quavis alia causa, ipsis non

obtemperaverint vel contravenerint, in totum

vel in parie, nullum peccatum mortale seu

veniale, vel culpam aliquam, animam per-